

Pachet dezinfectanti + PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 104279662

Data publicarii	07.10.24	Coduri CPV	24455000-8 39831240-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 4.368,50 RON - 4.368,50 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta CLORAMINA-200 Clorom - tablete Cloramina, 1,5g clor activ/tableta efervescenta, 200 tablete/flacon CUTIE 40.00 20 800.00 PASTILE-1.1KG Pastile pentru pisoar, 1.1 kg BUC 26.93 10 269.30 2 30 1,069.30 + Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta MOP250GR-AB Mop bumbac 250gr, cu suport albastru BUC 9.08 5 45.40 MOP250GR-G Mop bumbac 250gr, cu suport galben BUC 9.08 5 45.40 MOP250GR-R Mop bumbac 250gr, cu suport rosu BUC 9.08 5 45.40 MOP250GR-V Mop bumbac 250gr, cu suport verde BUC 9.08 5 45.40 COADA5-L Coadă de lemn filetata, 1.2m, lacuita BUC 5.10 5 25.50 COADA5-AB Coadă de lemn filetata, 1.2m, albastru BUC 5.10 5 25.50 COADA5-R Coadă de lemn filetata, 1.2m, rosu BUC 5.10 5 25.50 COADA5-V Coadă de lemn filetata, 1.2m, verde BUC 5.10 5 25.50 FLX601P Rola prosop der.centrala, FLEXI Wipe 330, celuloza, 2str, 330foi, 6role/bax BUC 8.50 60 510.00 507PL Hartie igienica mini jumbo 2 straturi, deink, alb, 310gr. BUC 5.80 432 2,505.60 10 532 3,299.20
